АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.12.2023                                         		№131
п. Большая Саровка

О внесении изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения №5 от 25.01.2023 «Об утверждении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение» и перечня информации о деятельности Администрации Саровского сельского поселения и Главы Саровского сельского поселения, размещаемой на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения, периодичность размещения и сроки её обновления»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Саровского сельского поселения №5 от 25.01.2023 «Об утверждении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение» и перечня информации о деятельности Администрации Саровского сельского поселения и Главы Саровского сельского поселения, размещаемой на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения, периодичность размещения и сроки её обновления» следующие изменения:
1.1.Приложение №2 пункт 1 добавить подпункт 10) следующего содержания:
«10) Сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».
1.2. Приложение №2 пункт 2 считать пунктом 3.
1.3. Приложение №2 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Перечень информации размещаемой Администрацией Саровского сельского поселения и подведомственными организациями (при наличии) на официальных страницах:
1) общую информацию об Органах, в том числе:
а) наименование и структуру Органов, почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб;
б) информацию об официальном сайте Органа и подведомственной организации (при наличии).»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

            Глава поселения				                                  В.Н. Викторов